FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

SUPERCOPPA GIOVANI MARCHE 2023

CLASSIFICA MASCHILE

cl.
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codice

ANOO1
ANO15
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ANO10
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MC011
FMO002
MC042
ANO002
APO34
FMO055
MC010
MCo047
FMO008
APO05
AP049
MC007
APO59
ANO18
PUOO1

societa

ATL. OSIMO

SPORT DLF ANCONA

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
SEF STAMURA ANCONA

ATL. AVIS MACERATA

ATL. CIVITANOVA

SPORT ATL. FERMO

ATL. AMA CIVITANOVA

ASS. ATL. FABRIANO
COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE
TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO
SACEN CORRIDONIA

CRAZY SPORT

ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
ASA ASCOLI PICENO

SPACE RUNNING

GROTTINI TEAM RECANATI
EMME PROJECT ATHLETICS SBT
ATL. AMATORI OSIMO

ATL. FANO TECHFEM
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totale

130
128
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89
83
70
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13



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

SUPERCOPPA GIOVANI MARCHE 2023

CLASSIFICA FEMMINILE

cl.

© 0N Ol b WDN P

N NNNNRPRPRRRRRRERLR PR
A WNRPFPOOWOODODO U M WNIPRERO

codice

ANO10
FM002
APO34
MCO004
ANO15
FMO003
MC042
ANOO1
APO05
ANO002
MCO011
FMO055
MC047
MCO010
APOO7
MCO007
ANO18
ANOO7
PUO31
PUOO1
APO0O59
AP040
PUOO1
ANO16

societa

SEF STAMURA ANCONA

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE
ATL. AVIS MACERATA

SPORT DLF ANCONA

SPORT ATL. FERMO

ATL. AMA CIVITANOVA

ATL. OSIMO

ASA ASCOLI PICENO

ASS. ATL FABRINO

ATL. CIVITANOVA

TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO
CRAZY SPORT

SACEN CORRIDONIA
MEZZOFONDO CLUB ASCOLI
GROTTINI TEAM RECANATI

ATL. AMATORI OSIMO

ATL. CHIARAVALLE

GABBIANO

ATL. FANO TECHFEM

EMME PROJECT ATHLETICS SBT
GP AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATL. FANO TECHFEM

ATL. CASTELFIDARDO CRIMINESI
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totale

159
126
122
116
106
100
89
86
53
50
49
42
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

SUPERCOPPA GIOVANI MARCHE 2023

CLASSIFICA MASCHILE + FEMMINILE

cl.
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codice

ANO10
FMO002
ANO15
ANOO1
MC004
APO34
FMO003
MC042
MC011
ANO0O02
FMO055
MCo047
MC010
APO05
APO07
MC007
MC88
APO59
AP049
ANO18
PUOO1
ANOO7
PUO31
AP0O40
PUOO1
ANO16

societa

SEF STAMURA ANCONA

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
SPORT DLF ANCONA

ATL. OSIMO

ATL. AVIS MACERATA

COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE

SPORT ATL. FERMO

ATL. AMA CIVITANOVA

ATL. CIVITANOVA

ASS. ATL. FABRIANO

TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO
CRAZT SPORT

SACEN CORRIDONIA

ASA ASCOLI PICENO
MEZZOFONDO CLUB ASCOLI
GROTTINI TEAM RECANATI
ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
EMME PROJECT ATHLETICS SBT
SPACE RUNNING

ATL. AMATORI OSIMO

ATL. FANO TECHFEM

ATL. CHIARAVALLE

GABBIANO

GP AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATL. FANO TECHFEM

ATL. CASTELFIDARDO CRIMINESI

femminile

159
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totale

265
249
234
216
205
172
170
152
132
112
87
76
73
53
49
30
25
24
19
18
15
14
13
10
9
5



